
ALLEGATO ALLA  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  N.            DEL            
 
 

 

COMUNE DI UDINE 
S E R V I Z I O  F I N AN Z I AR I O ,  P R O G R AM M AZ I O N E  

E  C O N T R O L L O  
 
 
 
 
 

 

ALLEGATO    A 
 
 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023  

AI SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000 

APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO 
 
 
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
 Finanziario,Programmazione e Controllo  
                                                                                                       Dott.ssa Marina Del Giudice  
     Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.   



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 9500 del 12/08/2021
12/08/2021

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.401.237,33

 1.401.237,33

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TOTALE ENTRATA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.367.016,33

 1.367.016,33

 34.221,00

 34.221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 9500 del 12/08/2021
12/08/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

 304.300,00

 304.300,00

 304.300,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 403.300,00

 1.100.705,05

 1.100.705,05

 1.100.705,05

 213.149,04

 213.149,04

 213.149,04

 1.313.854,09

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 129.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 129.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e 
amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

TOTALE SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 149.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 00.00.00.00

2023  Previsione 
attuale

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 149.000,00

 1.066.484,05

 1.066.484,05

 1.066.484,05

 213.149,04

 213.149,04

 213.149,04

 1.279.633,09

 34.221,00

 34.221,00

 34.221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.221,00

 30.000,00

 30.000,00

 30.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 129.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 50.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 149.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera 8 9500 del 12/08/2021
12/08/2021

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2021 Previsione attuale 
di cassa

 304.300,00

 304.300,00

 304.300,00

 99.000,00

 99.000,00

 99.000,00

 403.300,00

 1.100.705,05

 1.100.705,05

 1.100.705,05

 213.149,04

 213.149,04

 213.149,04

 1.313.854,09

 424.968,01

 424.968,01

 424.968,01

 172.526,42

 172.526,42

 172.526,42

 597.494,43

 1.127.165,70

 1.127.165,70

 1.127.165,70

 230.762,79

 230.762,79

 230.762,79

 1.357.928,49

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa

Totale  MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

TOTALE SPESA

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.02.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

S 03.00.00.00

S 03.01.00.00

S 03.01.01.00

S 03.01.00.00

S 03.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.066.484,05

 1.066.484,05

 1.066.484,05

 213.149,04

 213.149,04

 213.149,04

 1.279.633,09

 34.221,00

 34.221,00

 34.221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.221,00

 1.092.944,70

 1.092.944,70

 1.092.944,70

 230.762,79

 230.762,79

 230.762,79

 1.323.707,49

 34.221,00

 34.221,00

 34.221,00

 0,00

 0,00

 0,00

 34.221,00


