

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL



**COMUNE DI UDINE  
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE  
E CONTROLLO**

ALLEGATO A

**VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023  
AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000  
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO**

Il Responsabile del Servizio  
Finanziario, Programmazione e Controllo  
*Dott.ssa Marina Del Giudice*

*Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 9500 del 12/08/2021

Pag. 1

12/08/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 1.367.016,33 34.221,00	1.401.237,33	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	0,00 1.367.016,33 34.221,00	1.401.237,33	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera 8 9500 del 12/08/2021

12/08/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2023 Previsione attuale
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	30.000,00 30.000,00 0,00	30.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza						
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa						
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00	99.000,00 99.000,00 0,00	99.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	403.300,00 1.279.633,09 34.221,00	1.313.854,09	129.000,00 129.000,00 0,00	129.000,00	149.000,00 149.000,00 0,00	149.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera 8 9500 del 12/08/2021

12/08/2021

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2021 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	424.968,01 1.092.944,70 34.221,00	1.127.165,70
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	424.968,01 1.092.944,70 34.221,00	1.127.165,70
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	304.300,00 1.066.484,05 34.221,00	1.100.705,05	424.968,01 1.092.944,70 34.221,00	1.127.165,70
S 03.00.00.00	MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza				
S 03.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa				
S 03.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	172.526,42 230.762,79 0,00	230.762,79
S 03.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	172.526,42 230.762,79 0,00	230.762,79
S 03.00.00.00	Totale MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza	99.000,00 213.149,04 0,00	213.149,04	172.526,42 230.762,79 0,00	230.762,79
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	403.300,00 1.279.633,09 34.221,00	1.313.854,09	597.494,43 1.323.707,49 34.221,00	1.357.928,49